
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
Usnesení 

z 13. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  19. 6. 2019 

 

 

 

Usnesení 1/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  znění smlouvy mezi Městem Dubňany a Jihomoravským krajem, 

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337 na poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na „Pořízení hasičské techniky pro JSDH Dubňany – CAS“ ve výši 

1 000 000,00 Kč. 

 

Usnesení 2/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 1 měsíce s paní XXX a s panem 

XXX. Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 2 měsíců s paní XXX. 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 3 měsíců s panem XXX. 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemních smluv do 31.12.2019 s 

XXX      

XXX      

XXX    

XXX     

XXX   

XXX      

XXX     

XXX    

XXX     

XXX    

XXX     

 

Usnesení 3/ 13/ 19 

Rada města  s e  s e z n á m i l a  s návrhem závěrečného účtu města za rok 2018                                    

a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat předložený návrh Závěrečného 

účtu a projednání Závěrečného účtu uzavřít vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 

města, a to bez výhrad.  

 

Usnesení 4/ 13/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Dubňany projednat zprávu nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2018 jako součást závěrečného účtu 

města Dubňany za rok 2018. 

 

Usnesení 5/ 13/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit řádnou účetní závěrku za 

rok 2018. 

 

Usnesení 6/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupenými zákonnými zástupci: 



a) XXX, Dubňany, zastoupený zákonným zástupcem XXX 

b) XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci – XXX a XXX 

c) XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci – XXX a XXX 

Výše uvedení nemají vůči městu žádné finanční závazky. 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč  

d) XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci – XXX a XXX, a to po uhrazení dluhu 

634 Kč XXX, který má na poplatcích za PDO za r. 2018 ve výši 317 Kč a za 1. pol. 

2019 ve výši 317 Kč.  

 

Usnesení 7/ 13/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  úhradu poloviny částky za geodetické zaměření okolí rodinného 

domu na p.č. XXX v ulici Komenského v rámci probíhající mediace mezi městem a XXX. 

 

Usnesení 8/ 13/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu bezodkladně podat návrh na vklad do katastru 

nemovitostí p.č. 3331/407 v k.ú. Dubňany smlouvu mezi Městem Dubňany a panem XXX, 

Dubňany a upomenout manžele XXX o zaplacení bezdůvodného obohacení za  p.č. 3331/407 

tři roky zpětně v ceně 4 Kč/m2/rok.   

 

Usnesení 9/ 13/ 19 

Rada města  p o v ě ř i l a  zaměstnance města Ing. Danu Panákovou, aby město Dubňany, které 

bylo jmenováno opatrovníkem pana XXX, Dubňany, zastupovala při výkonu funkce veřejného 

opatrovníka v záležitostech dle rozsudku Okresního soudu v Hodoníně, zapsaného v Protokolu 

o jednání před soudem prvního stupně ze dne 11.6.2019, č.j. 0 Nc 78/2017. 

 

Usnesení 10/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  postup regeneračních a renovačních prací na travnatém hřišti FK 

Baník prováděných firmou PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o., 675 50 Dukovany. 

 

Usnesení 11/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu o dílo mezi Městem Dubňany a firmou Radim Režný          

– klempířství, pokrývačství, XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 76259234 na akci „Výměna střešní 

krytiny na části ZŠ č.p. 925 a dalších prvků“. 

 

Usnesení 12/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  zadat zpracování projektové dokumentace multifunkčního hřiště 

firmě LINHART spol. s.r.o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs n/L. – Stará Boleslav, IČO: 

47052121. 

 

Usnesení 13/ 13/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s návrhem řešení od Ing. Pavla Tomana na akci „Stavební úpravy 

lesní cesty ST038/03 a ST038/02 v k.ú. Dubňany“ a schválila povrch lesní cesty  z penetračního 

makadamu. 

 

Usnesení 14/ 13/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s navrhovaným řešením úpravy prostranství před hřbitovem                      

a hlavního chodníku od MaD PROJEKTU s.r.o. Moravská Nová Ves. 

 

 

 



Usnesení 15/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o probíhajícím jednání s manžely XXX 

v záležitosti jejich žádosti o odprodej pozemku p.č. 569 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 16a/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o novém GP dodaném panem XXX. 

 

Usnesení 16b/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  po předložení faktury za použitou dlažbu poskytnutí finančního 

daru ve výši 18 000 Kč a Darovací smlouvu s panem XXX Dubňany. 

 

Usnesení 17/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330054377/001 s firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 670 01 České 

Budějovice, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Kyjovský řádek, příp. kNN, XXX“ za 

jednorázovou náhradu ve výši 3 500 Kč bez DPH.  

 

Usnesení 18/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330054053/002 s firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 670 01 České 

Budějovice, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Malá strana, příp. kNN, XXX“ za 

jednorázovou náhradu ve výši 5 000 Kč bez DPH  

 

Usnesení 19/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  pořízení nového herního prvku včetně dopadové plochy na dětské 

hřiště u základní školy – dvojhoupačky – dle předloženého materiálu. 

 

Usnesení 20/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy o právu provedení stavby s panem XXX a paní 

XXX Dubňany na zřízení kanalizační přípojky. 

 

Usnesení 21/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby s paní XXX, 149 00 

Praha 4 na zřízení kanalizační přípojky. 

 

Usnesení 22/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  výměnu vodorovné dešťové kanalizace ZŠ Dubňany firmou LV 

QVATRO s.r.o. Dubňany za cenu 114 207 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 23/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  úpravu vjezdu smuteční síně Dubňany firmou LV QVATRO s.r.o. 

Dubňany za cenu 56 914 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 24/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  vyjádření zaměstnance TS Dukos Dubňany, p.o. k žádosti 

pana XXX o doplnění veřejného osvětlení na adrese Jarohněvice č.p. XXX. 

 

Usnesení 25/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  výpověď nájemní smlouvy k bytu XXX od paní XXX ke 

dni 30.6.2019. 



Usnesení 26/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informaci o uvolnění a následném obsazení bytu č. 8 na 

ul. Palackého 1783 v Dubňanech. 

 

Usnesení 27/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   odměnu pro ředitelku Mateřské školy I Dubňany, p.o paní Janu 

Ilčíkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 28/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku Mateřské školy II Dubňany, p.o. Ing. Hanu 

Chládkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 29/ 13/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s navýšením kapacity školní družiny na celkový počet 150 žáků za 

podmínky, že v tomto konečném počtu je zahrnuto i 30 žáků navštěvujících školní klub                  

a pověřuje ředitele Základní školy Dubňany Mgr. Pavla Prošvice podáním této žádosti na 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Zároveň je potřeba upozornit ředitele ZŠ, že 

pokud MŠMT nebude hradit toto navýšení, nebude možné od 1.1.2020 počítat s financemi 

města na pokrytí mzdových prostředků. 

 

Usnesení 30/ 13/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  zprávu o výsledku veřejnosprávních kontrol u školských 

příspěvkových organizací. 

 

Usnesení 31/ 13/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   dle žádosti XXX finanční příspěvek ve výši 22 500 Kč na ušití 

stejnokrojů pro koledníky Tříkrálové sbírky v Dubňanech. Konkrétní vlastnictví a způsob 

využívání stejnokrojů dohodne s žadateli vedoucí finančního odboru. 

 

Usnesení 33a/ 13/ 19 

Rada města  r u š í   usnesení 26/11/19 ze dne 22.5.2019. 

 

Usnesení 33b/ 13/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí dotace 

z rozpočtu města pro rok 2019 ve výši 40 000 Kč a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem 

Basketbal Dubňany z.s., Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, IČO: 06194958. 

 

Usnesení 37/ 13/ 19 

Rada města  u k l á d á   Dopravní komisi, aby se zabývala novým Návrhem železničního 

jízdního řádu a případné připomínky předložila na další schůzi RM. 


